
令和３年１１月吉日 

 

お客様 各位 

 

ＩＳＤＮ回線等を利用した伝送サービスの取扱終了及び 

切替先のご案内について 

 

平素より当会をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、ＪＡバンク埼玉では、令和６年１月に予定されているＮＴＴデータ㈱提供の

ＩＳＤＮ回線の廃止に伴い、ＩＳＤＮ回線を利用した伝送サービス取引（総合振込、

給与・賞与振込、口座振替）について、令和５年１２月をもって取扱いを終了させて

いただくこととなりました。 

 

現在、ＩＳＤＮ回線での伝送サービスをご利用いただいておりますお客様には、イ

ンターネット回線を利用した「法人ＪＡネットバンク」または、専用の閉域ネットワ

ークを利用した安全・高速なデータ通信が可能な「ＪＡデータ伝送サービス

（AnserDATAPORT 方式）」への切替をご案内しております。 

 

詳細につきましては、下記お問い合せ先までご連絡いただきますようお願い申しあ

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後ともお客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めて参りま

すので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 

法人ＪＡネットバンク 

〇ホームページ：https://www.houjinnet.jabank.jp/ 

〇ヘルプデスク：0120-058-098 

ＪＡデータ伝送サービス（AnserDATAPORT 方式） 

〇ホームページ：https://www.houjinnet.jabank.jp/adp/ 

〇ヘルプデスク：0120-738-762 

 

＜お問い合わせ先＞ 

〒330-0063 埼玉県さいたま市浦和区高砂３丁目 12 番 30 号 

埼玉県信用農業協同組合連合会 事務集中部 

 

電話：048-829-3560 

 


